

اخبار کوتاه

۴۰ فوتی جدید کرونا در کشور در یک شبانه روز

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۲هزار و ۱۲۸ بیمار مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۴۰ بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز ۶ دی ماه تا روز ۷ دی ماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۱۲۸ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۳۵۱ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۱۸۸ هزار و ۸۵۷ نفر رسید.متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۴۰ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۱ هزار و ۴۷۴ نفر رسید.در یک شبانه روز مجدداً ۲۵ استان کشور، مرگ و میر صفر و یک داشته اند اما بیشترین تعداد موارد فوت بیماران کرونایی مربوط به استانهای اصفهان با ۱۲ نفر و تهران با ۷ نفر بوده است. در این باره زمانی، در ۱۶ استان کشور هیچ موردی از مرگ و میر بیماران کرونایی ثبت نشده و ۹ استان نیز، یک فوتی داشته اند.خوشبختانه تا روز ۷ دی ماه ۶ میلیون ۳۰ هزار و ۶۳۲ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.دو هزار و ۷۵۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۷ دی ماه ۲۱ میلیون و ۶۹۲ هزار و ۱۲۱ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

«سامانه سخا» پل ارتباطی خدمات اینترنتی سازمان وظیفه عمومی

سازمان وظیفه عمومی انتظامی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: کلیه مشمولان برای بهره مندی از خدمات اینترنتی این سازمان می بایست در سامانه سخا ثبت نام کنند.به فویتال اپلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سازمان وظیفه عمومی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه ای اعلام کرد: با توجه به اینکه سامانه اینترنتی سازمان وظیفه عمومی به سامانه خدمات الکترونیک انتظامی (سخا) متصل شده است، لذا کلیه مشمولان برای بهره مندی از خدمات اینترنتی سازمان وظیفه عمومی از جمله ثبت درخواست معافیت تحصیلی، خروج از کشور و … می بایست ابتدا در سامانه خدمات الکترونیک انتظامی (سخا) ثبت نام کنند.متقاضیان می بایست باکدملی و شماره تلفن همراهی که به نام خود فرد است در سامانه ثبت نام و کلمه عبور دریافت کنند.در ادامه این اطلاعیه می خوانید:
مشمولان و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی **www.vazifeh.police.ir**، سامانه تلفن گویا به شماره ۰۹۶۴۸۰ و یا کانال سازمان در پیام رسان سروش به نشانی @khabaresarbazi از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

واکنش خزلی و کاظمی‌پور به ورود زنان به ورزشگاه‌ها

انسیم خزلی معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در حاشیه بازدید از تمرین تیم ملی فوتبال زنان در مورد ورود زنان به ورزشگاه در دیدارهای انتخابی جام جهانی فوتبال، بیان کرد: در خصوص راه پیدا کردن زنان به ورزشگاه‌ها امیدوار هستیم زودتر نتیجه اعلام شود. به گزارش ایسنا، او در پاسخ به این پرسش که امکان دارد در بهمن، زنان بتوانند برای بازی‌های تیم ملی در ورزشگاه حاضر باشند، تاکید کرد: این موضوع منوط به تصمیم گیری کلان در دولت است و امیدوار هستیم این کار انجام گیرد.خزلی در واکنش به این موضوع که اگر اجازه ورود زنان به ورزشگاه ن داده نشود، احتمال تعلیق وجود دارد، تصریح کرد: اجازه بدیدھ تصمیم گیری شود، سپس نتیجه اعلام خواهد شد.مریم کاظمی‌پور معاون زنان وزارت ورزش و جوانان نیز در حاشیه مراسم بازدید از اردوی تیم ملی فوتبال زنان در مورد ورود زنان به ورزشگاه و اولتیماتوم فیفا در این زمینه بیان کرد: هدف ما برداشتن قدم رو به جلو در پیشرفت رشته‌های توبی زنان است.گام‌هایی برای ایجاد فرصت‌ها برابر را برای حضور زنان در تمام رشته‌های ورزشی که فوتبال هم یکی از آن‌هاست، برداشته‌ایم. در مراجع مختلفی این موضوع در حال بررسی است. از بخش‌های امنیتی، نظارتی و سایر مراجع اجرایی که باید نظرسنجان کشد بشود، نظراتی را گرفته‌ایم و جلسات تخصصی رو به جلوست و با حمایت‌های خانم خزلی این جریان ادامه پیدا می کند. فکر می‌کنم تا روزهای آینده نتیجه آن اعلام می‌شود.او افزود: ما امیدمان به خداست که بتوانیم همه شرایط را به نحوی تسهیل کنیم که زنان بتوانند از حقوق اولیه ورزشی خود بهره‌مند شود و این هم یکی از این موضوعات است. ما تمام تلاشمان را به کار گرفته‌ایم تا حضور زنان را در ورزشگاه‌ها و برای تمام رشته‌ها و نه فقط برای فوتبال فراهم کنیم.

بلاکلیفی ۵۰۰۰ اخطار آتش نشانی به املاک نایمن

رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران از بلاکلیفی ماندن ۵۰۰۰ اخطار سازمان آتش‌نشانی به املاک نایمن خبر داده.به گزارش ایسنا، زهرا شمس احسان پس از استماع گزارش شهرداری در خصوص حادثه بازار گل محلاتی گفت: بعد از حادثه پلاسکو مقوله ایمنی در صدر اخبار قرار گرفت و مسائلی مختلفی برای ایمن‌سازی ساختمان‌های نایمن مطرح شد و در سال‌های اخیر آتش‌نشانی شهرداری‌های زیادی در مورد نایمن بودن ساختمان‌ها صادر کرده اما اقدام موثری انجام نشده است.وی با بیان این‌که براساس آمارها بیش از ۱۵۰ مرکز دولتی، ۸۳۰ مدرسه دولتی یعنی حدود ۱۰ درصد از مدارس دولتی و ۲۴۰ مرکز تجاری از جمله بازار تهران پرخطر هستند، اظهار کرد: نیازمند اقدامات عاجل میان‌بخشی در حوزه مدیریت بحران هستیم. رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران با بیان این که قسمت اعظمی از ناکارآمدی به ضابطه قبلی نبودن پرسنل آتش‌نشانی برمی‌گردد، گفت: باید این مشکل قانونی از طریق مجلس شورای اسلامی در این دوره مدیریت شهری حل شود. شمس احسان بیان کرد: براساس پیگیری‌ها مشخص شد که طی یکسال اخیر و بعد از حادثه سینما اطهر شهرداری و دادستانی همکاری مناسبی در خصوص ساختمان‌های با ایمن نداشتن، به گونه‌ای که ۵۰۰۰ اخطار به املاک نایمن بلاکلیفی مانده است و شهرداری باید حل این مشکل را با دادستان در دستور کار قرار دهد.وی با بیان این‌که تهران حدود ۱۴ هزار بافت ناپایدار سازه‌ای دارد که ضوابط و مقررات تفصیلی تمایزی بین این املاک و سایر املاک قائل نیست، اظهار کرد: در حالی که باید با بسته‌های تشویقی مالی و تراکمی این مشکل را حل کنیم و از سازمان آتش نشانی انتظار داریم به مصوبات شورایا از جمله مصوبه سامانه پخش ریاض ایمنی در برابر حریق را در دستور کار قرار داده و گزارش آن را به شورای شهر ارائه کند.

تداوم آلودگی هوای تهران طی ۵ روز آینده

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، تا پنج روز آینده هوای استان، صاف و در مناطق پردرد شهری آلوده پیش‌بینی می‌شود.به گزارش ایسنا بر اساس بررسی داده‌ها و نقشه‌های پیش‌بینی یابی هواشناسی طی پنج روز آینده آسمان استان تهران صاف تا نیمه‌ابری، کمی همراه با وزش باد ملایم پیش‌بینی می‌شود.به دلیل پایداری نسبی جو در مناطق پردرد شهری افزایش آلاینده‌های جوی و کاهش کیفیت هوا مورد انتظار است.آسمان تهران امروز کمی ابری تا نیمه‌ابری و غبارآلود با بیشترین و کمترین دمای ۹ و صفر درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.ایستادن پایتخت فردا (۹ دی ماه) صاف تا قسمتی ابری و غبارآلود خواهد بود و دمای هوا در گرم‌ترین و سردترین زمان به ۱۱ و ۱ درجه سانتیگراد می‌رسد.

پلمب واحدهای ضایعاتی و پاتوق معتادان متجاهر در منطقه ۱۵

واحدهای صنعتی غیر مجاز بازیافتی و پاتوق‌های معتادان متجاهر منطقه ۱۵ در راستای بی‌گیری مطالبه شهروندان پس از سال‌ها فعالیت غیر قانونی با حکم قضایی دادستانی پلمب شده.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، سیدمهدی صیباغ شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: با توجه به نارضایتی شهروندان، شورایاران، کسبه و انمه جماعات در خصوص آلودگی ناشی از فعالیت مرکز خرید و فروش غیر مجاز پسماند و آسیب‌ها و معضلات متعدد این نوع فعالیت در سطح محدوده، اقدامات، لزوم و ضروری لازم و ملاحظات با مراجع قضایی و نیروی انتظامی به منظور پلمب این واحدها انجام شد.او با اشاره به اینکه بیشتر این مراکز خرید و فروش غیر مجاز پسماند در نواحی ۱ و ۲ بودند افزود: این طرح با همکاری مردم و جامعه سه ارگان انتظامی، قضایی و شهرداری با هماهنگی از ناحیه یک کلیه خودرو و واحدهای غیر مجاز جمع‌آوری پسماند در این ناحیه شامل ۸۵ مورد پلمب شد.صیباغ گفت: در ناحیه دو نیز به همت همکاران و نهادهای قضایی و انتظامی بیش از ۹۵ درصد واحدها به تعداد ۸۱ مورد پلمب شد.

دبیر کمیته علمی کشوری مبارزه با کرونا، مصوبات

جدید این کمیته درباره داروهای جدید درمان سرریایی کرونا،ویروس را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، دکتر حمیدرضا جماعتی در حاشیه جلسه کمیته علمی کشوری مبارزه با کرونا، گفت: دیروز جلسه کمیته علمی درباره درمان سرریایی بیماران مبتلا به کرونا بود و با توجه به اینکه چند دارو مورد تصویب سازمان‌های غذا و داروی کشوری‌ها دیگر قرار گرفته بود، بحث این بود که آیا این درمان‌ها به صورت سرریایی در بیماران ما مورد استفاده قرار گیرد یا خیر.

وی افزود: یکی از داروهای مورد بحث، رمدسیویر بود که قبلا هم مورد استفاده قرار گرفته بود، اما در مطالعات آخر نشان داده شده بود که اگر رمدسیویر را از پنج روزی که قبلا بود، به سه روز تبدیل کنیم و در بیماران سرریایی که واکسن تزریق نکردند و در مرحله اولیه بیماری یعنی هفت روز اول بیماری هستند و ریسک فاکتور هم دارند، استفاده شود، می‌تواند به میزان زیادی و تقریباً بیش از ۷۰ درصد جلوی پیشرفت بیماری را بگیرد و از بستری بیماران در بیمارستان و ICU جلوگیری کند و به همین دلیل به عنوان یکی از مصوبات در جلسه مورد تصویب قرار گرفت.

جماعتی ادامه داد: درباره داروی «مولتی‌پراپور» نیز بحث شد که باتوجه به اینکه هنوز اطلاعات کافی درباره آن وجود ندارد و در مطالعاتی که اخیراً انجام شده، نشان داده شده تقریباً حدود ۳۰ درصد در جلوگیری از پیشرفت بیماری و بستری شدن اثربخشی داشته است، مورد تصویب قرار نگرفت و قرار شد که اطلاعات بیشتری درباره آن اگر وجود داشته باشد یا مطالعات بیشتری که در کشورهای جهان انجام شده، در هفته‌های آینده مورد ارزیابی قرار گیرد و اگر نتایج بهتری داشت آن را هم دوباره مطرح کرده و در کمیته مورد بحث قرار دهیم.وی گفت: درباره داروی «پکسلووید» هم که اخیراً از سوی سازمان غذا و داروی آمریکا به عنوان اولین داروی خوراکی ضد کرونا،ویروس به صورت سرریایی تصویب شد، در جلسه مورد ارزیابی قرار گرفت. گرچه خود سازمان غذا و داروی آمریکا این دارو را تصویب کرده، اما هنوز در آمریکا مورد استفاده قرار نگرفته است. بر این اساس قرار شد باتوجه به اینکه پیش‌بینی می‌شود که ممکن است

بررسی نهایی لایحه نظام رتبه‌بندی معلمان،

۲۴ آذرماه در مجلس شورای اسلامی انجام و در نهایت به تصویب نمایندگان رسید. بر اساس ماده ۸ این لایحه، وزارت آموزش و پرورش مکلف شده است آیین‌نامه اجرایی رتبه‌بندی را تا یک ماه بعد از ابلاغ قانون تدوین کند.به گزارش ایسنا، بر اساس مصوبه جدید مجلس، حقوق و مزایای معلمان پس از اعمال رتبه‌های مندرج آگهی‌شده است که برای معلمان با رتبه آموزشیار معلم ۱۰ درصد، مربی معلم ۱۵ درصد علاوه بر افزایش رتبه قبلی، استاندارد معلم ۱۲ درصد علاوه بر افزایش رتبه‌های قبلی، دانشیار معلم ۱۰ درصد علاوه بر افزایش رتبه‌های قبلی و استاد معلم ۵ درصد علاوه بر افزایش رتبه‌های قبلی، به مجموع حقوق، مزایا و فوق‌العاده‌های مستمر و ارقام مندرج در احکام کارگزینی افزوده می‌شود.

سرپرست دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش گفت: از والدین دانش آموزانی که سرما خورده یا علائم مشکوک کرونا دارند تقاضا داریم به هیچ عنوان اجازه ندهند که آن‌ها به مدرسه بروند و طی تماس تلفنی به مدرسه اعلام کنند که این علائم مشکوک یا محتمل بیماری کرونا در فرزند آن‌ها مشاهده شده است.اعظم گوردزی در گفت‌وگو با اپلنا، درباره آمار واکسیناسیون دانش‌آموزان بیان کرد: از سنین ۱۲ تا ۱۸ سال که سن مجاز برای واکسیناسیون است؛ ۹۲۵ درصد در اول و ۷۲٫۹ درصد در دوم را دریافت کردند. ضمن اینکه ما با مدیران مدارس در حال اقیاع‌سازی دانش آموزانی هستیم که هنوز واکسن نز ندانند. علاوه بر این لیست سامانه هوشمند رصد واکسن کووید ۱۹ فعال شده و مدیران مدارس می‌توانند وارد سامانه سیدبا شوند و کلاس به کلاس دانش آموزان را رصد کنند تا ببینید آیا دانش آموزان واکسینه شده‌اند یا خیر؟وی درباره دریافت دز سوم برای دانش آموزان گفت: وزارت بهداشت در زمینه دز سوم فقط به بالای ۱۸ سال مجوز داده و هنوز از دریافت دز سوم برای زیر ۱۸ سال خبری اعلام نشده است. هم اکنون دانش آموزان ما نیز در حال تکمیل کردن مرحله دوم هستند.گوردزی اشاره کرد: ما از مدیران خواستیم طبق همین سامانه که اشاره شد، افرادی که واکسینه نشده‌اند را از سایر دانش آموزان جدا کرده و با والدین آن‌ها صحبت کنند و به آن‌ها اطلاع دهند که بهتر است دانش آموزان برای حفظ جان خود واکسینه شوند.

گوردزی گفت: دانش آموزان باید ماسک داشته باشند، فاصله فیزیکی را رعایت کنند، تهویه کلاس باید مناسب باشد، اگر تهویه کلاس مناسب نیست؛ حتما پنجره‌ها و درب ورودی کلاس درس باز باشد. همچنین دانش آموزان باید مرتب دست خود را بشویند.وی اضافه کرد: حداقلامکان دانش آموزان در مدرسه چیزی نخورند و نیاشامند، یک بطری آب همراهشان باشند تا مقابل شیر آبخوری ازدحام صورت نگیرد. والدین مواد غذایی بسته‌بندی شده برای فرزندان خود بگذارند، قبل از استفاده دانش آموزان حتما دست‌هایشان را بشویند و اگر ژل شستشو به همراه دارند دست‌های خود را با ژل ضدعفونی کنند، سپس به هوای باز بروند، آن ماده بسته‌بندی غذایی را باز کنند و به دور از همکلاس‌های خود با فاصله یک متر و نیم آن مواد غذایی را استفاده کنند.سرپرست دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این سوال که در صورت سرمای هوا چطور می‌تواند پنجره کلاس را باز گذاشت؟ گفت: دانش آموزان باید حتما لباس‌های گرم بپوشند. اگر هم پنجره را می‌بندند معلم باید حواسش باشد که هر ده دقیقه یکبار پنجره را باز کند و دوباره ببندد تا هوا جریان داشته باشد. گوردزی در خصوص درجه مجاز دانش آموزان در کلاس درس گفت: طبق پروتکل ۰۶ که وزارت بهداشت به ما ابلاغ کرده؛ باید حداکثر تعداد دانش آموزان در کلاس درس ۱۵ نفر باشد، همچنین فاصله‌ها باید یک و نیم متر بوده و هر دانش آموز باید فقط ۲٫۲۵ متر مربع در کل کلاس درس داشته باشد.

وی ادامه داد: از والدین می‌خواهیم در این ایام که دوره امتحانات نیز هست مقابل درب مدرسه ازدحام نکنند. یکی از مشکلات ما ازدحام مقابل درب مدرسه است بنابراین دانش آموزان سعی کنند در زمان امتحان وارد مدرسه شوند تا جمعی صورت نگیرد، زیرا این تجمع موجب انتقال ویروس می‌شود از طرفی امیکرون سرعت انتقالی بیشتری دارد، به همین خاطر والدین حتما ساعت امتحان فرزند خود را چک کرده و سعی کنند در زمانی که دانش آموز امتحان دارد وارد مدرسه شوند.سرپرست دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش گفت: از والدین دانش آموزانی که سرما خورده یا علائم مشکوک کرونا دارند تقاضا داریم به هیچ‌ان اجازه ندهند که آن‌ها به مدرسه بروند و طی تماس تلفنی به مدرسه اعلام کنند که این علائم مشکوک یا محتمل بیماری کرونا در فرزند آن‌ها مشاهده شده است. والدین در این شرایط فرزندان را در خانه نگهداری کرده و برای بهبودی به پزشک مراجعه کنند.

گوردزی گفت: ما اطلاع‌رسانی کردیم که در صورت مشاهده مورد کرونا مثبت یا PCR مثبت در مدرسه، مدیران مدرسه اجازه ورود دانش آموزان را به مدرسه ندهند و نظارتن میدانی در دسترس‌های مختلف سزرده وارد مدارس می‌شوند و اگر مدرسی پروتکل‌ها را رعایت نکند هم به آن‌ها تذکر داده می‌شود.وی گفت: ضمن اینکه ما حدود ۶ هزار مراقب سلامت در سطح کشور داریم این‌ها دوره‌های مختلف پیشگیری از ابتلا به کووید۱۶ دیده‌اند و با آن کاملاً آشنا هستند. در مدرسی که مراقب سلامت حضور دار، اگر پروتکلی رعایت نشود

مصوبات جدید درباره داروهای درمان سرپایی کرونا اعلام شد

درخواست افزودن «قرص ضد کرونا» به لیست دارویی کشور



با یک پیکی از کرونا در کشور مواجه شویم، قبل از این موضوع، به عنوان کمیته علمی اینس دارو را با توجه به مطالعات اثربخشی بالا که داشته، ارزیابی کردیم. وی گفت: داروی «پکسلووید» ۷۰ تا ۸۰ درصد اثربخشی در افرادی که ریسک فاکتور دارند، نشان داده به این صورت که اگر در پنج روز اول ابتلا به بیماری تجویز شود، می‌تواند از بستری و مرگ و میر جلوگیری کند. بنابراین مصوبه کمیته علمی به این صورت بود که به سازمان غذا و دارو پیشنهاد دهیم تا پکسلووید را به لیست داروهای کشور اضافه کند تا در صورتیکه انجام مطالعات پیشتر؛ اگر ما

با پیک‌های کرونا مواجه بودیم، اقدامات سنتز و ساختن در کشور آماده شده باشد و مورد تایید سازمان غذا و دارو باشد. بر این اساس اگر خواستیم به صورت مطالعات بالینی در بیماران و به صورت پژوهش آن را مورد ارزیابی قرار دهیم یا مطالعاتی از سایر کشورها آمد که این دارو را به عنوان یک داروی ضد کرونای خوراکی تایید مجدد کرد، بتوانیم بر اساس پروتکل‌هایی که مورد نظر است، آن را سازمان غذا و دارو برای این رده‌های سنی دارد.جماعتی در

جامعاتی درباره وضعیت رذیابی و بیماریابی امیکرون در کشور نیز، گفت: پیگیری و ردیابی بیماری، درباره ویروس‌هایی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد که زمان تکثیرشان بیش از یک هفته است، اما از آنجایی که زمان تکثیر یا دوبل شدن امیکرون، ۱۵ تا سه روز است، عملاً از نظر سازمان بهداشت جهانی و مجامع علمی رذیابی و پیگیری آن شاید خیلی عملیاتی نیست و انجام نمی‌شود، بلکه عمدتاً بر اساس علائم بیماری و درگیری‌ها، پیگیری‌ها و تست انجام می‌شود.

وی درباره واکسیناسیون سنین زیر ۱۲ سال گفت: بحث دز سوم واکسن اکنون برای افراد بالای ۱۸ سال مطرح است. در سنین ۱۲ تا ۱۸ سال هم مانند بالغین باید واکسیناسیون‌شان را کامل کنند. پیشنهاد درباره واکسیناسیون افراد ۵ تا ۱۱ سال از سوی کمیته علمی داده شده و اگر مصوب شود، کار انجام می‌شود. بهترین واکسن هم در دسترس‌ترین واکسن است. آنچه که اکنون مورد نظر برای تصویب است، واکسن سینوفارم و پاستوکوک است که تاییدیه‌های لازم را هم از سازمان غذا و دارو برای این رده‌های سنی دارد.جماعتی در

آغاز تدوین آیین‌نامه رتبه‌بندی معلمان

مدیریت خدمات کشوری را برابر سایر کارکنان دولت، به مشمولین این قانون اختصاص دهد و فوق‌العاده رتبه بندی موضوع این ماده علاوه بر امتیازات و درصدهای مزبور است. افزایش پرداختی ناشی از اجزای این قانون، از تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ در سقف ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان پرداخت و از ابتدای سال ۱۴۰۱ منوط به پیش‌بینی بار مالی در قوانین بودجه سنواتی، به صورت کامل اعمال خواهد شد.طبق ماده ۸ مصوبه، آیین‌نامه اجرایی این قانون در خصوص نحوه تشکیل هیئت‌های ممیزه مرکزی، استانی، شهرستانی و منطقه‌ای، چگونگی تعیین امتیاز معلمان برای رتبه‌بندی، شرایط کسب، ارتقا، توقف و تنزل رتبه و

همچنین چنانچه حقوق و فوق‌العاده‌های هریک از معلمان از ۰٫۸ درصد مجموع حقوق و فوق‌العاده‌های هیئت علمی مربی پایه یک دانشگاه تهران، کمتر باشد، مابه التفاوت تا سقف مذکور تحت عنوان «تفاوت تطبیق» در احکام کارگزینی آنان درج خواهد شد. افزایش پرداختی ناشی از اجزای این قانون، از تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ در سقف ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان پرداخت و از ابتدای سال ۱۴۰۱ منوط به پیش‌بینی بار مالی در قوانین بودجه سنواتی، به صورت کامل اعمال خواهد شد.طبق ماده ۸ مصوبه، آیین‌نامه اجرایی این قانون در خصوص نحوه تشکیل هیئت‌های ممیزه مرکزی، استانی، شهرستانی و منطقه‌ای، چگونگی تعیین امتیاز معلمان برای رتبه‌بندی، شرایط کسب، ارتقا، توقف و تنزل رتبه و

سرپرست دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش:

حداکثر ۱۵ دانش آموز باید در کلاس حضور داشته باشند

قطعا مراقب سلامت تذکر خواهد داد، در مدراسی که مراقب سلامت وجود ندارد مدیر نفر را به عنوان رابط سلامت به مدرسه معرفی می‌کند که آن رابط هم در حوزه سلامت یک سری دوره ضمن خدمت را گذرانده و با پروتکل‌های بهداشتی کاملاً آشنا است.سرپرست دفتر سلامت و تندرستی

مصوبات جدید درباره داروهای درمان سرپایی کرونا اعلام شد

درخواست افزودن «قرص ضد کرونا» به لیست دارویی کشور

ادامه در پاسخ به سوال ایسنا، درباره وضعیت انتشار امیکرون در کشور و سن ابتلا به این سویه، گفت: باتوجه به اینکه ۳۴ مورد تایید شده در استان‌های مختلف پراکنده بوده‌اند، شاید هنوز الگوی خاصی برای انتشار متصور نیستیم. اگرچه ما از نظر مطالعات اپیدمیولوژی اعلام می‌کنیم که یک مورد معادل تعداد زیادی و شاید معادل بیش از ۱۰ مورد است. منتها بر اساس ارزیابی که ما انجام میدهیم، تعداد۳۴ مورد گزارش شده وگرنه میزان ابتلا به امیکرون در کشور خیلی بیش از این‌ها است.

وی افزود: امیکرون عمدتاً در افراد جوان‌تر دیده شده است، اما هنوز یابیدی ناریم که نشان دهد این سویه در بین دانش‌آموزان شیوع پیدا کرده است. جماعتی درباره بحث تعطیلی مدارس نیز گفت: بارها اعلام کرده‌ایم که زمانی بازگشایی مدارس از نظر کمیته علمی مورد قبول است که پروتکل‌های بهداشتی را به طور کامل رعایت کنند که این ارزیابی را داشته باشند تا واقعا در سطح مدارس که این ارزیابی را داشته باشند رعایت شود. اگر این پروتکل‌ها انجام نشود،می‌تواند عاملی باشد برای اینکه با پیک بدعی امیکرون در کشور مواجه باشیم.باتوجه به اینکه امیکرون بیشتر در افراد جوان، نوجوان و اطفال به میزان زیاد نسبت به نوع دلنا دیده میشود و شیوع بسیار بیشتر بوده و می‌تواند یک منشأ برای ایجاد پیک بعدی در کشور باشد.

وی درباره بحث کرونای دلمیکرون نیز گفت: دلمیکرون سویه‌ای قوی و قدرتمند است که بیشتر تئوریک است. یعنی باتوجه به اینکه هم دلتسا داریم هم امیکرون، دانشمندان تئوری ترکیب این دو و ایجاد سویه جدیدی به نام دلمیکرون که از نظر سرایت‌زایی، سرایت پذیری بالای امیکرون را دارد و از نظر شدت مانند دلتاست، را مطرح می‌کنند. اما این بحث به صورت تئوری است و یکی دو کشور هم اعلام کردند که چنین سویه‌ای را داریم، اما هنوز در مجامع علمی و جهانی مورد تایید قرار نگرفته و هنوز شناسایی چنین سویه‌ای را به صورت رسمی در کشورمان نداشتیم و در کشورهای دیگر هم آن را مطرح نکردند.

نگهبان آن را تصویب نکند نمی‌توانیم درباره جزئیات آن سخن بگوییم.وی افزود: از اساتید مختلفی برای تدوین آیین‌نامه کمک گرفته‌ایم.

جزئیات تعیین میزان فوق‌العاده رتبه‌بندی حسب امتیازات حاصله، حداکثر طرف یک ماه از تاریخ ابلاغ این قانون، توسط وزارت آموزش و پرورش و دو نفر از اعضای کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی به انتخاب کمیسیون(به عنوان ناظر) با همکاری سازمان برنامه و بودجه کشور و سازمان اداری و استخدامی کشور تهیه می‌شود و به تصویب هیئت وزیران می‌رسد. ناصر سلیمان‌زاده، رئیس مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره توضیح داد و گفت: تدوین آیین‌نامه رتبه‌بندی معلمان را آغاز کرده‌ایم، ولی فعلاً و تا زمانی که شورای

تجهایش آن را تصویب نکند نمی‌توانیم درباره جزئیات آن سخن بگوییم.وی افزود: از اساتید مختلفی برای تدوین آیین‌نامه کمک گرفته‌ایم.

وزارت آموزش و پرورش با تاکید بر گذنزدایی توضیح داد: همچنین فضایی که دانش آموز در آن قرار دارد باید طبق بخشنامه ۰۶ مورد گذنزدایی قرار بگیرد و انشالله مدارس محیط امنی برای دانش آموزان جهت دریافت آموزش‌های حضوری خواهد بود.

نام و نام خانوادگی مخاطب آقای بهروز محمدزاده آق قلعه شغل ازاد مجهول مکان ، جناب آقای بهروز محمدزاده آق قلعه برابر دادنامه شماره ۱۴۰۰/۷۷۲۶ – ۱۴۰۰/۷/۲۵– از شعبه محترم ۲۵۴ دادگاه خانواده تهران حکم و مجوز طلاق شما صادر و جهت اجرا به این دفتر خانه تسلیم گردیده لذا لازم است ظرف یک هفته پس از تاریخ چاپ و نشر در روزنامه شما امضاء دفتر و اجرای صیغه طلاق به این دفترخانه مراجعه فرمائید بدیهی است در غیر اینصورت برابر مقررات قانونی و در غیاب شما نسبت به ثبت طلاق اقدام خواهد شد.

بدينوسيله به آقای مقصود واحدی فرزند اسد به کد ملي ۰۴۹۱۸۰۹۲۰۴۷ به نشانی۱- تهران – کيانشهر- خیابان شهيد فتحی- بن پست دهم- پلاک ۹۶ ابلاغ می شود که خانم سميه عزيزی به استناد سند ازدواج شماره ۵۶۴۰ مورخ ۱۳۸۶/۵/۲۵ دفتر ازدواج شماره ۲۲۱ و طلاق شماره ۵۴ تهران جهت وصول تعداد۳۴۴ سکه تمام بهار آزادی عليه شما اجرائیه صادر و پرورنده به کلاسه ۱۴۰۰۰۹۰۰۶ از این اداره تشکیل شده وبا توجه به عدم شناسایی آدرس شما در متن سند ابلاغ قانونی و شما میسر نبوده و بستانکار هم اعلام نموده نمی تواند آدرسی از شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید وابلاغ از ثنا میسر نگردید لذا مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایند در غیر اینصورت عملیات اجرایی علیه شما ادامه خواهد یافت. این آگهی پس از تایید نهایی و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است ضمنا مخاطب موظف است جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری اقدام نماید(ثبت نام سامانه ثنا)

۱۴۷۶۶ رئیس اداره پنجم اجرا اسناد رسمی تهران- شبیعی

اخطاربه دفترخانه

نام و نام خانوادگی مخاطب آقای بهروز محمدزاده آق قلعه شغل ازاد مجهول مکان ، جناب آقای بهروز محمدزاده آق قلعه برابر دادنامه شماره ۱۴۰۰/۷۷۲۶ – ۱۴۰۰/۷/۲۵– از شعبه محترم ۲۵۴ دادگاه خانواده تهران حکم و مجوز طلاق شما صادر و جهت اجرا به این دفتر خانه تسلیم گردیده لذا لازم است ظرف یک هفته پس از تاریخ چاپ و نشر در روزنامه شما امضاء دفتر و اجرای صیغه طلاق به این دفترخانه مراجعه فرمائید بدیهی است در غیر اینصورت برابر مقررات قانونی و در غیاب شما نسبت به ثبت طلاق اقدام خواهد شد.

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدينوسيله به آقای مقصود واحدی فرزند اسد به کد ملي ۰۴۹۱۸۰۹۲۰۴۷ به نشانی۱- تهران – کيانشهر- خیابان شهيد فتحی- بن پست دهم- پلاک ۹۶ ابلاغ می شود که خانم سميه عزيزی به استناد سند ازدواج شماره ۵۶۴۰ مورخ ۱۳۸۶/۵/۲۵ دفتر ازدواج شماره ۲۲۱ و طلاق شماره ۵۴ تهران جهت وصول تعداد۳۴۴ سکه تمام بهار آزادی عليه شما اجرائیه صادر و پرورنده به کلاسه ۱۴۰۰۰۹۰۰۶ از این اداره تشکیل شده وبا توجه به عدم شناسایی آدرس شما در متن سند ابلاغ قانونی و شما میسر نبوده و بستانکار هم اعلام نموده نمی تواند آدرسی از شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید وابلاغ از ثنا میسر نگردید لذا مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایند در غیر اینصورت عملیات اجرایی علیه شما ادامه خواهد یافت. این آگهی پس از تایید نهایی و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است ضمنا مخاطب موظف است جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری اقدام نماید(ثبت نام سامانه ثنا)

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مریم امانی بنی(مالکه) طی درخواست شماره ۱۲۲۸۸۲-۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۶ ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به شماره های ۳۰۱۹۸ و ۳۰۱۹۹ مورخ۱۴۰۰/۷/۲۱از شماره یکتا به شماره ۵۵۱۴۵۱۴۶۵۰۵۹۶ و ۱۴۰۰۲۱۵۱۴۶۵۰۰۵۹۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۶۳۲ تهران مدعی است که سند مالکیت ششصدانگ یک دستگاه آپارتمان شماره ۱۷۵ واقع در طبقه سوم بلوک ۹ به مساحت ۷۰/۹۰ متر مربع به پلاک ۷۴۰۰۲ فرعی از۴۴۷۶ اصلی مورخ از شماره ۵۶۳۱ فرعی از اصلی مذکور و بخش ۷ تهران ذیل شماره ۳۳۳۸۸۲ صفحه ۴۵ دفتر جلد۱۴۰۰ املاک به شماره چاپی ۵۳۵۹۰۰۵۲۹ بنام آقای محسن غلامرضائی نیا ثبت و صادر گردیده است و سپس ششصدانگ طبق سند قطعی شماره ۴۳۳۱ مورخ ۱۳۹۳/۸/۸ دفترخانه ۱۴۴۷ تهران خانم مریم امانی بنی انتقال یافته و ششصدانگ طبق سند رهنی شماره۶۴۱۱ مورخ۱۳۹۳/۱۱/۱۳ دفترخانه۱۴۴۰ تهران در قید رهن بانک ملت می باشد که به علت جابجایی مقفود گردیده ودخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ۱۳۷۲/۹/۲ ماده۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این دفتر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای قادر قلیخان فرزند عباسعلی مالک اعیانی ششصدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ۴۳۵۲۱۲ فرعی از۲۳۹۵ اصلی قطعه ۱۱ تفکیکی بلوک ۳ مفروز از ۱۲۹۶۳ فرعی از اصلی مذکور به مساحت۵۵/۴۵ متر مربع در طبقه دوم که بر ارتفاع ۳/۰۶ متر است و بانضمام دو دانگ از کل ششصدانگ عرصه زیر آپارتمان مورد ثبت و آپارتمانهای ۱۱و۷ بلوک مذکور به مساحت۵۵/۴۵ متر مربع قطعه ۱۳ تفکیکی همین بلوک بانضمام یک دانگ مشاع عرصه واعیان و راهرو و پلکان مشتمک آپارتمان مورد ثبت و پنج آپارتمان مجاور دیگر به مساحت۱۹/۷۰ متر مربع قطعه ۱۸ تفکیکی و بانضمام یک سهم مشاع از سهم ششصدانگ عرصه و محوطه و پیاده رو چین پلاک ۱۵۷۲۹ فرعی از اصلی مقابل آپارتمانهای بلوک مذکور به مساحت۱۵۴۰/۱۱ متر مربع از پلاک ۱۲۹۶۳ فرعی از۲۳۹۵ اصلی با قدرالسهای از سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها ذیل دفتر الکترونیک ۱۱۷۷۱-۳۰۱۰۰۱۳۹۵۲۰ بنام مشارالیه ثبت و سند به چاپی ۳۴۷۲۳۷ صادر و تسلیم گردید اکنون اعلام نموده اند که اسناد مالکیت پلاک مورد تقاضا به علت جابجایی مقفود گردیده است و مراتب به موجب شماره ۲۰۰۸۷ مورخ۱۴۰۰/۸/۱۲ دفترخانه۸۲۰ تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد و یا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.

۱۴۷۶۴ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران